

NOT HELD

East Midlands Combined County Authority
Northern Gateway Enterprise Centre
Saltergate
Chesterfield
S40 1UT

29/11/2024

Freedom of Information Request – Ref: FOI 16

1. In relation to the results published on your website for the East Midlands Mayoral Election 2024 I note some omissions that are standard data items in the Declaration of Results for Council and Parliamentary Elections, and so my Request relates to those omissions

2. Individually, for each of the 17 Council areas, I should be grateful to know

- (a) the number of Registered Electors**
- (b) the total number of valid votes cast**
- (c) the Turn Out percentage**
- (d) the percentage that each Candidate received of the total valid votes cast**

3 Are Results available at a sub-District Council level, for example at Ward level? If so I would be grateful for a complete set of those results.

4. I am happy to receive your response by email and preferably by means of a spreadsheet but if a spreadsheet is not available then in Word table

The information you have requested is not held by the East Midlands Combined County Authority. You may however wish to direct your request to Nottingham City elections team who hold this information.

I hope this satisfies your request.

If you are dissatisfied with this decision, you may write to request an internal review. The internal review will be carried out by someone who did not make the original decision, and they will re-assess how the Department handled the original request.

If you wish to request an internal review, please write or send an email to the Information Governance Team within two months of the date of this letter, at the following address:

Information Governance Team
East Midlands Combined County Authority
North Enterprise Gateway
Saltergate
Chesterfield
S40 1UT



e-mail: FOI@eastmidsdevo.org.uk

Please remember to quote the reference number above in any future communications.

If you remain dissatisfied after an internal review decision, you have the right to appeal to the Information Commissioner's Office. You can find further details on how to do this via Information Commissioner's Office website: [FOI and EIR complaints | ICO](#).

Regards

Information Governance Team

East Midlands Combined County Authority